ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации Левокумского муниципального района

Ставропольского края

с. Левокумское

« 30 » мая 2017 г.                                                                                      № 386
=========================================================

О присвоении спортивного разряда
В соответствии со статьей 9 Федерального закона от 4 декабря 2007 г. № 329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской Федерации» (далее–Федеральный закон), Положением о Единой всероссийской спортивной классификации, утвержденным приказом Министерства спорта России № 227 от 17.03.2015 года, постановлением администрации Левокумского муниципального района Ставропольского края от 9 марта 2017 года № 156 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Левокумского муниципального района Ставропольского края муниципальной услуги «Присвоение в установленном порядке гражданам Российской Федерации спортивных разрядов: «второй спортивный разряд» и «третий спортивный разряд», администрация Левокумского муниципального района Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить второй спортивный разряд следующему спортсмену, выполнившим условия, нормативы и требования Единой всероссийской спортивной квалификации по пауэрлифтингу:

- Тимофеевой Александре Васильевне, 05.01.2002 года рождения, муниципальное казенное учреждение дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа «Ника»;

2. Присвоить третий спортивный разряд следующему спортсмену, выполнившим условия, нормативы и требования Единой всероссийской спортивной квалификации по легкой атлетике:

- Рерих Диане Александровне, 04.08.2000 года рождения, муниципальное казенное учреждение дополнительного образования «Детско-юношесская спортивная школа «Ника».

3. Присвоить третий спортивный разряд следующим спортсменам, выполнившим условия, нормативы и требования Единой всероссийской спортивной квалификации по бадминтону:

- Науменко Вере Олеговне, 31.07.2001 года рождения, муниципальное казенное учреждение дополнительного образования «Детско-юношесская спортивная школа «Ника».

- Добрынину Ивану Юрьевичу, 25.12.2002 года рождения, муниципальное казенное учреждение дополнительного образования «Детско-юношесская спортивная школа «Ника».

- Токареву Станиславу Анатольевичу, 17.06.2002 года рождения, муниципальное казенное учреждение дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа «Ника».

- Коваленко Станислав Игоревич, 17.03.2003 года рождения, муниципальное казенное учреждение дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа «Ника»

4. Присвоить третий спортивный разряд следующим спортсменам, выполнившим условия, нормативы и требования Единой всероссийской спортивной квалификации по футболу:

- Абакаргаджиеву Сулайбану Айгумгаджиевичу, 03.01.2001 года рождения, муниципальное казенное учреждение дополнительного образования «Детско-юношесская спортивная школа «Ника».

- Абдулаеву Магомедали Мухтаровичу, 04.08.2001 года рождения, муниципальное казенное учреждение дополнительного образования «Детско-юношесская спортивная школа «Ника».

- Магомедову Абдулжалилу Руслановичу, 21.05.2001 года рождения, муниципальное казенное учреждение дополнительного образования «Детско-юношесская спортивная школа «Ника».

- Писклову Ивану Александровичу, 02.07.2001 года рождения, муниципальное казенное учреждение дополнительного образования «Детско-юношесская спортивная школа «Ника».

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Левокумского муниципального района Ставропольского края Безус Г.П.

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности главы администрации

Левокумского муниципального района

Ставропольского края                                                                         А.Н. Иванов

Проект вносит:

Заместитель главы администрации

Левокумского муниципального района

Ставропольского края                                                                        Е.Л. Лазарева
Проект визирует:

Начальник отдела социального развития,

физической культуры, спорта и по делам

молодежи администрации

Левокумского муниципального района

Ставропольского края                                                                    И.В. Острикова
Начальник отдела правового и кадрового

обеспечения администрации

Левокумского муниципального района

Ставропольского края                                                                    И.А. Сивкаева